

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

MHMP 1821335/2021

Počet listů/příloh:1/1

Sp. zn.:

S-MHMP 1766910/2021

Datum:

09.11.2021

Odpověď dle zákona 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

dne 2.11.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „výkupu pozemku v k.ú. Koloděje s vlastníky pozemku [redacted] a plánovaném kompenzačním opatření v této oblasti.

K Vaší žádosti Vám sděluji následující:

Ad. 1) K dohodě o výkupu pozemku parc. č. [redacted] v obci Praha, k. ú. Koloděje mezi MHMP a vlastníky pozemku zatím nedošlo.

Ad. 2) Z důvodu, že nedošlo k výkupu výše uvedeného pozemku, není možné odpovědět na Váš dotaz uvedený v bodě 2 Vaší žádosti.

Ad. 3) V oblasti předmětné mimoúrovňové křižovatky Koloděje jsou plánované kompenzační opatření v podobě ozeleněných zemních valů.

S pozdravem

[redacted signature]

[redacted]